
Setkání komunálních a krajských zastupitelek
Ústí nad Labem, 13. března 2009

Program

10:00-12:30

● Úvodní slovo paní Bc. Zuzany Kailové, náměstkyně primátora

● Představení Fóra 50 % a jeho aktivit             

● Ženy v politice:  Jaké je zastoupení žen na všech úrovních české politiky, 
vývoj  po  posledních  volbách,  srovnání  s  Evropou  a  se  světem,  překážky 
bránící vyššímu zapojení žen.
                                               

● Zobrazování  političek  v  médiích:   Jak  jsou  prezentovány  političky 
v televizním  zpravodajství?  Ukázky  z  manuálu  „Toolkit  on  gender  and 
television“.

● Komunitní  rozpočtování:  Co  to  je  komunitní  rozpočtování  a  jak  vzniklo, 
možnosti jeho uplatnění v českých městech a obcích.
 

● Diskuse

12:30-14:00    Oběd

14:00-17:00

● Mediální trénink před kamerou
Praktické  mediální  cvičení  Vám  umožní  vyzkoušet  si  vystoupení  před 
kamerou.  Součástí  bude  natočení  rozhovoru  s  lektorkou  a  jeho  následný 
detailní  rozbor.  Pomůže Vám zbavit  se nervozity  a  vyvarovat  se nešvarů, 
které jsou tradičně spojeny s mediálními výstupy politiků a političek.
Lektorka:  Štěpánka  Duchková   -  televizní  a  rozhlasová  moderátorka, 
mediální lektorka 

 Účastnický poplatek za odpolední seminář je 750 Kč, dopolední program je 
zdarma. Částku prosím převeďte na účet číslo 1061013774/5500, variabilní 

symbol 130309, nejpozději do 10. března.

Svou účast prosím potvrďte elektronicky na adrese 
kavkova@padesatprocent.cz, nebo na tel. čísle 257 216 170

www.padesatprocent.cz

mailto:kavkova@padesatprocent.cz

